
UCHWAŁA NR VIII/74/19
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz.506), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/36/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, 
zmienionej Uchwałą Nr IV/41/19 z dnia 30 stycznia 2019 r.  , Uchwałą Nr V/54/19 z dnia 27 lutego 2019 r.,  
Zarządzeniem Nr 28/2019 z dnia 29 marca 2019 r., Uchwałą Nr VIII/68/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 36/2019 z dnia 6 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę 1.821.418,26zł do wysokości  36.747.021,35zł z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  1.592,00zł do wysokości 30.875.182,09zł

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.819.826,26 do wysokości 5.871.839,26zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Zmienia się zapis § 1 ust. 2 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust. 2 pkt 1 - dotacje celowe na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 
16.850,00zł do wysokości 7.990.876,14zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,

3. Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 1.819.826,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.564.775,42zł do wysokości 35.022.421,51zł z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę   99.986,36zł do wysokości 29.265.697,56zł

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.464.789,06 do wysokości 5.756.723,95zł  Wydatki budżetu 
określa załącznik Nr 2 do uchwały, natomiast wydatki majątkowe Załącznik Nr 5 do uchwały.

2. Zmienia się zapis § 2 ust. 1 pkt 1,  który otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 1 pkt 1 - Wydatki na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami wynoszą 7.974.026,14zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały".

3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., wynoszą 705.149,06zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie" " § 3 - Nadwyżka budżetu w kwocie 1.724.599,84zł 
przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów".

§ 4. Zmienia się zapis § 4, który otrzymuje brzmienie: " § 4 - Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów w kwocie 143.060,16zł oraz rozchodów w kwocie 1.867.660,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/74/19

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Dochody na rok 2019

Dzia
ł

Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 1 114 677,20 1 114 677,20

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 114 677,20 1 114 677,20

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 114 677,20 1 114 677,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

11 504,00 16 850,00 28 354,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 073,00 16 750,00 26 823,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 073,00 16 750,00 26 823,00

758 Różne rozliczenia 9 071 684,00 - 52 388,00 9 019 296,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 290 878,00 - 52 388,00 7 238 490,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 290 878,00 - 52 388,00 7 238 490,00

801 Oświata i wychowanie 800 711,95 900,00 801 611,95

80101 Szkoły podstawowe 8 178,95 900,00 9 078,95

0690 Wpływy z różnych opłat 2 178,95 900,00 3 078,95

852 Pomoc społeczna 331 013,00 16 290,00 347 303,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

31 719,00 - 19 560,00 12 159,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 560,00 - 19 560,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 35 850,00 35 850,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 850,00 850,00

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

855 Rodzina 7 597 446,00 19 940,00 7 617 386,00

85504 Wspieranie rodziny 800,00 380,00 1 180,00

0830 Wpływy z usług 800,00 380,00 1 180,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 19 560,00 19 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 560,00 19 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 005 698,00 705 149,06 1 710 847,06

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 705 149,06 705 149,06

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 705 149,06 705 149,06

Razem: 34 925 603,09 1 821 418,26 36 747 021,35

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/74/19

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Wydatki na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 482 113,14 0,00 482 113,14

01095 Pozostała działalność 447 113,14 0,00 447 113,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 515,70 515,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 73,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 681,48 3 681,48

4300 Zakup usług pozostałych 14 159,08 -7 270,68 6 888,40

600 Transport i łączność 1 311 000,00 15 000,00 1 326 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 504,00 16 850,00 28 354,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 073,00 16 750,00 26 823,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 750,00 16 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 673,53 673,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 96,01 96,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 728,00 540,00 4 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 309,54 4 690,46

801 Oświata i wychowanie 9 738 518,95 900,00 9 739 418,95

80101 Szkoły podstawowe 3 829 057,29 -4 600,00 3 824 457,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 200,00 -5 500,00 403 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 726,95 900,00 95 626,95

4300 Zakup usług pozostałych 94 650,00 -1 000,00 93 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 2 816 768,00 0,00 2 816 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 060,00 -5 500,00 54 560,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 14 000,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -1 500,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 -9 000,00 108 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 424 736,00 5 500,00 430 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736,00 5 500,00 8 236,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

227 275,00 0,00 227 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 9 900,00 179 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 -9 900,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 301 470,72 66 856,36 1 368 327,08

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 341,72 3 520,00 77 861,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 670,00 1 700,00 6 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 775,00 700,00 5 475,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 620,00 620,00

85295 Pozostała działalność 51 894,00 63 336,36 115 230,36

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 150,00 -3 600,00 26 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 633,00 -175,68 6 457,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 740,00 -1,04 738,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 16 969,68 26 169,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 171,00 29 254,00 31 425,00

4260 Zakup energii 0,00 6 720,00 6 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 11 837,40 14 837,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 332,00 1 332,00

855 Rodzina 8 063 131,00 380,00 8 063 511,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 602 765,00 0,00 4 602 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 176 228,00 380,00 176 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 022,52 -1 500,00 108 522,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 380,00 25 980,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 843 477,85 725 149,06 3 568 626,91

90003 Oczyszczanie miast i wsi 972 577,85 20 000,00 992 577,85

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 000,00 705 149,06 733 149,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 705 149,06 705 149,06

926 Kultura fizyczna 2 820 900,00 739 640,00 3 560 540,00

92601 Obiekty sportowe 2 613 900,00 739 640,00 3 353 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 575 000,00 604 300,00 3 179 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 340,00 135 340,00

Razem: 33 457 646,09 1 564 775,42 35 022 421,51

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/74/19

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Dochody na rok 2019 – zadania zlecone

Dział Rozdzia
ł

Paragr
af

Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 504,00 16 850,00 28 354,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 100,00 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 073,00 16 750,00 26 823,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 073,00 16 750,00 26 823,00

Razem: 7 974 026,14 16 850,00 7 990 876,14

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/74/19

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Wydatki na rok 2019 – zadania zlecone

Dział Rozdział Paragr
af

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 441 613,14 0,00 441 613,14

01095 Pozostała działalność 441 613,14 0,00 441 613,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 515,70 515,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 73,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 681,48 3 681,48

4300 Zakup usług pozostałych 8 659,08 - 7 270,68 1 388,40

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 504,00 16 850,00 28 354,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 073,00 16 750,00 26 823,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 750,00 16 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 673,53 673,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 96,01 96,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 728,00 540,00 4 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 309,54 4 690,46

855 Rodzina 7 417 706,00 0,00 7 417 706,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 602 765,00 0,00 4 602 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 - 2 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 7 974 026,14 16 850,00 7 990 876,14

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/74/19

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Wydatki majątkowe na rok 2019 – Inwestycje

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 206 000,00 725 149,06 931 149,06

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 20 000,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 705 149,06 705 149,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 705 149,06 705 149,06

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK-u) 
w ramach WRPO 2014-2020

0,00 705 149,06 705 149,06

926 Kultura fizyczna 2 575 000,00 739 640,00 3 314 640,00

92601 Obiekty sportowe 2 575 000,00 739 640,00 3 314 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 575 000,00 604 300,00 3 179 300,00

Budowa Hali Widowiskowo-Sportowej wraz 
z łącznikiem w m. Czerniejewo 2 500 000,00 604 300,00 3 104 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 135 340,00 135 340,00

Zakup wyposażenia hali widowiskowo-
sportowej w Czerniejewie 0,00 135 340,00 135 340,00

Razem 4 291 934,89 1 464 789,06 5 756 723,95

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/74/19

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2019

Lp. Treść Klasyfikacja§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 143.060,16

1. Inne źródła (wolne środki – art.217 ust.2 pkt 6) 950 137.060,16

2. Spłaty pożyczek udzielonych 951 6.000,00

Rozchody ogółem: 1.867.660,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 1.092.460,00

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 963 775.200,00

Przychody

1. Spłata udzielonej w 2018 roku pożyczki Spółdzielni Socjalnej „Razem być” – Małachowo 
Szemborowice – kwota 6.000,00zł

2. Wolne środki  - 137.060,16,00zł /kwota wolnych środków z roku 2018 wynosi 1.287.677,26 zł/.

Rozchody

1. ING Bank Śląski w Poznaniu – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w mieście 
Czerniejewo – II etap  - 515.200,00 zł ( z udziałem środków UE),

2. ING Bank Śląski w Poznaniu – inwestycje gminne roku 2012 – 250.000,00zł

3. BOŚ w Poznaniu – Budowa sieci gazowej w m. Żydowo –80.400,00zł.,

4. BOŚ w Poznaniu – Termomodernizacja budynków użyteczności cz.II – 110.000,00zł.,( z udziałem 
środków UE),

5. BOŚ w Poznaniu – Budowa biblioteki w m. Żydowo – 23.600,00zł.,

6. BOŚ w Poznaniu – Budowa Strefy Aktywizacji Gospodarczej – 150.000,00zł. ( z udziałem środków 
UE).siatkówki plażowej oraz skateparku

7. BOŚ w Poznaniu – Budowa hali widowiskowo – sportowej w Czerniejewie – 338.460,00zł,

8. BS O/Czerniejewo – Inwestycje gminne roku 2018 – 400.00,00zł.

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/74/19

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2019 r.

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.821.418,26 zł do
wysokości 36.747.021,35zł.

Dział 600

Rozdział 60016

§6209 zwiększa się o kwotę 1.114.677,20 zł

Powyższe środki stanowi refundacja poniesionych kosztów zadania pn. "Zintegrowany niskoemisyjny
transport w powiecie gnieźnieńskim" w ramach WRPO 2014 - 2020 . Inwestycja zakończona w roku 2018 r.

Dział 751

Rozdział 75109

§ 2010 zwiększa się o kwotę 100,00zł

(Pismo Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN-804-13-18/19 w sparwie kosztów przekazania depozytu
wyborczego w roku 2019),

Rozdział 75113

§ 2010 zwiększa się o kwotę 16.750,00zł

(Pismo Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN-803-5/19 w sprawie wypłat diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych

Dział 758

Rozdział 75801

§2920 zmniejsza się o kwotę 52.388,00zł tytułem subwencji oświatowej na 2019 rok

( Załącznik do Pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019),

Dział 801

Rozdział 80101

§ 0690 zwiększa się o kwotę 900,00zł

tytułem środków pozyskanych przez SP w Czerniejewie,

Dział 852, 855

Rozdział 85213, 85513

§ 2010 dokonuje się przeniesienia środków finansowych w kwocie 19.560,00 zł.

Rozdział 85295

§ 0960 zwiększa się o kwotę 850,00zł

tytułem wpłaty sponsorów na rzecz Rady Seniorów

§ 2030 zwiększa się o kwotę 35.000,00zł

(Pismo Wojewody FB-I.3111.131.2019.8 w sprawie dofinansowania zadań wynikających z programu
wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020-Klub "Senior+" MODUŁ II.)

Dział 855

Rozdział 85504

§0830 zwiększa się o kwotę 380,00zł

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 1



tytułem środków pozyskanych przez Świetlicę Środowiskową w Żydowie.

Dział 900

Rozdział 90026

§ 6207  zwiększa się o kwotę 705.149,06zł

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego o przyznaniu dofinansowania-projekt nr
RPWP.04.02.01-30-0009/18 pn, .Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla
Gminy Czerniejewo"

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.564.775,42zł do wysokości
35.022.421,51zł. z tego:

W zakresie wydatków bieżących:

Dział 010, 751,801,852,855 dokonuje się przesunięć między paragrafami.

Ponad to dokonuje się następujących zmian:

Dział 600

Rozdział 60004

§ 4300 wprowadza się środki w kwocie 15.000,00zł. z przeznaczeniem na dopłaty do przewozów
pasażerskich (Umowa z Syndykiem masy upadłości Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej
w Gnieźnie sp. z o.o. ul. Kolejowa 2 zwanym "Przewoźnikiem"),

Dział 751

Rozdział 75109

§ 4210 zwiększa się o kwotę 100,00zł

zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma Krajowego Biura Wyborczego,

Rozdział 7513

§ 3030 zwiększa się o kwotę 16.750,00zł

zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma Krajowego Biura Wyborczego,

Dział 801

Rozdział 80101

§ 4210 zwiększa się o kwotę 900,00 zł tytułem dochodów pozyskanych przez SP w Czerniejewie,

Dział 852

Rozdział 85295

zwiększa się o kwotę 63.336,36zł

W/wym. kwotę stanowią:

- 35.000,00 - Pismo Wojewody FB-I.3111.131.2019.8 w sprawie dofinansowania zadań wynikających
z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020-Klub "Senior+" MODUŁ II.)

- 7.486,36 - wkład własny do w/wym. Projektu,

- 20.850,00 - środki na Radę Seniorów

W zakresie wydatków majątkowych

W Dziale 900 

Rozdziale 90003§ 6060 tworzy się nowe zadanie pn."Zakup kosiarki samojezdnej" - kwota 20.000,00zł.

Rozdziale 90026 § 6057 tworzy się nowe zadanie pn."Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych( PSZOK-u) w ramach WRPO 2014-2020- kwota 705.149,06 zł

W Dziale 926 

Rozdziale 92601 zwiększa się środki finansowe o kwotę 739.640,00 zł związane z budową Hali

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 2



Widowiskowo-Sportowej wraz z łącznikiem w m. Czerniejewo i tak w § 6050 - kwota 604.300,00zł i §
6060 - kwota 135.340,00 zł.

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody 36.747.021,35zł

Wydatki 35.022.421,51zł

Nadwyżka 1.724.599,84zł

Przychody 143.060,16 zł

Rozchody 1.867.660,00zł

Zadania zlecone 7.990.876,14 zł

Inwestycje 5.756.723,95 zł

Id: E98DE60A-073F-4FCE-98FA-04A2910C73B1. Podpisany Strona 3


		2019-05-28T22:00:00+0000
	62-250 Czerniejewo wielkopolskie Polska
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




